
NEXT REALITY Lužiny Archeologická 2256/1, 155 00 Praha 13, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 102959

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně u RK

Prodej Rodinný dům, 120㎡|Královéhradecký kraj,
Jičín, Libáň, Psinice, 37, 50723
50723, Libáň

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 117 m2

Užitná plocha: 120 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v malebné obci Psinice, v okrese pohádkového města Jičín. Tato
nemovitost může být dokonalým útočištěm pro všechny, kdo hledají únik od městského ruchu. Objevte krásnou
přírodu Českého ráje, která je doslova na dosah ruky. Nemovitost nabízí velkorysou zahradu o velikosti bezmála 2000
m2, což již skýtá opravdu velké možnosti využití. Po troše péče a lidském doteku se domek změní na ideální místo
vhodné jak k rodinnému bydlení, tak i k rekreaci. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102959.

Vyřizuje
Petr Spies
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


